

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20160516-6

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 8.7.2016

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

70892156

DIČ:

Zhotovitel:

IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ:

27279936

DIČ:

CZ27279936

Projektant:

Correct BC s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 178 195,32

Cena bez DPH

2 178 195,32

DPH základní

21,00%

ze

2 178 195,32

457 421,02

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 635 616,34

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20160516-6

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Místo: Ústí nad Labem

Datum: ##

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

Zpracovatel: Correct BC s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 178 195,32	2 635 616,34
000	VRN	32 190,08	38 950,00
001	Architektonické a stavební řešení	682 749,14	826 126,46
002	ZTI	177 622,89	214 923,70
003	Plynoinstalace	25 261,56	30 566,49
004	VZT	401 721,35	486 082,83
005	Elektroinstalace	93 165,30	112 730,01
006	Vybavení kuchyně - Mobiliář	765 485,00	926 236,85
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 178 195,32	2 635 616,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 000 - VRN

JKSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 08.07.2016

Objednatel:
Ústecký kraj

IČ: 70892156
DIČ:

Zhotovitel:
IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27279936
DIČ: CZ27279936

Projektant:
Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:
Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 32 190,08

Cena bez DPH 32 190,08

DPH základní	21,00%	ze	32 190,08	6 759,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 38 950,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 000 - VRN

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	32 190,08
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 190,08
VRN7 - Provozní vlivy	32 190,08
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 190,08

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 000 - VRN

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 190,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 190,08

VRN7 - Provozní vlivy

32 190,08

5	K	071103000	Provoz investora	%	1,500	21 460,05	32 190,08
---	---	-----------	------------------	---	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 001 - Architektonické a stavební řešení

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.07.2016

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ:

Zhotovitel:

IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27279936

DIČ: CZ27279936

Projektant:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 682 749,14

Cena bez DPH 682 749,14

DPH základní	21,00%	ze	682 749,14	143 377,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 826 126,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 001 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	682 749,14
HSV - Práce a dodávky HSV	43 823,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 112,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 572,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 595,23
997 - Přesun sutě	19 224,68
998 - Přesun hmot	319,00
PSV - Práce a dodávky PSV	616 797,92
712 - Povlakové krytiny	506,50
762 - Konstrukce tesařské	7 106,46
763 - Konstrukce suché výstavby	64 784,34
764 - Konstrukce klempířské	444,91
766 - Konstrukce truhlářské	87 358,57
767 - Konstrukce zámečnické	259 163,01
771 - Podlahy z dlaždic	54 627,15
776 - Podlahy povlakové	18 086,50
781 - Dokončovací práce - obklady	67 924,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 629,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 166,39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	22 128,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	682 749,14

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 001 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Ústí nad Labem Datum: 08.07.2016
 Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Correct BC s.r.o.
 Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel: Correct BC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 682 749,14

HSV - Práce a dodávky HSV 43 823,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 112,03

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,304	3 658,00	1 112,03
2.NP							
"2.15 - tl.200*0,2*0,8*1,9					0,304		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 572,28

2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	47,950	90,00	4 315,50
1.NP							
"1.25"31,2					31,200		
2.NP							
"2.09"13,85					13,850		
"2.11" 2,9					2,900		
Součet					47,950		
3	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	11,500	174,00	2 001,00
1.NP							
"1.09"11,5					11,500		
4	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	2,950	246,00	725,70
1.NP							
"1.11"2,35					2,350		
2.NP							
"2.15"0,6					0,600		
Součet					2,950		
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,520	201,00	305,52
2.NP							
"2.15"0,8*1,9					1,520		
6	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	19,110	146,00	2 790,06
1.NP							
"1.12"(2,45+1,45)*2*2,45					19,110		
7	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedení ručně	m2	1,500	135,00	202,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Fasádní nátěry v opravovaném rozsahu - ve stávajícím barevném odstínu</i>							
"půrava po osazení protiděšťové žaluzie"1,5					1,500		
8	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	325,00	650,00
"800x1970"1					1,000		
"600x1800"1					1,000		
Součet					2,000		
9	M	553312130	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 800 L/P	kus	1,000	960,00	960,00
10	M	553311390	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 600 L/P	kus	1,000	1 568,00	1 568,00
11	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné přičky	kus	1,000	859,00	859,00
12	M	553316110	pouzdro stavební STANDARD S700-070 700 mm	kus	1,000	6 195,00	6 195,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 595,23
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,298	72,60	312,03
1,6*3,05-(0,6*1,97)					3,698		
ubourání zdiva							
0,4*1,5					0,600		
Součet					4,298		
14	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,236	989,00	1 222,40
1.NP - komínové těleso							
0,85*0,3*3,05					0,778		
2.NP - komínové těleso							
0,5*0,3*3,05					0,458		
Součet					1,236		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,800	211,00	590,80
1.NP							
"D1"0,8*2+0,6*2					2,800		
16	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	48,00	288,00
1.NP - prostupy VZT nad dveřmi							
"1.20"4					4,000		
"1.13"2					2,000		
Součet					6,000		
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	182,00	182,00
997 - Přesun sutě							19 224,68
18	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,843	318,00	2 812,07
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,843	463,00	4 094,31
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,843	216,00	1 910,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,843	94,00	831,24
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,843	1 083,00	9 576,97

998 - Přesun hmot

319,00

23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,603	199,00	319,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

616 797,92

712 - Povlakové krytiny

506,50

24	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	268,00	268,00
25	M	283220000	fólie hydroizolační střešní tl. 2 mm š 1200 mm sedá	m2	0,900	265,00	238,50

762 - Konstrukce tesařské

7 106,46

26	K	R004	Provizorní mobilní stěna z desek OSB pro oddělení stavby	m2	17,995	375,00	6 748,13
----	---	------	--	----	--------	--------	----------

OSB tl 18mm montované na dřevěném roštu

5,9*3,05

17,995

27	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,310	67,48	358,33
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

763 - Konstrukce suché výstavby

64 784,34

28	K	763111351	SDK příčka tl 105 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 15 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	10,212	771,00	7 873,45
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

1.NP

"1.11" 1,75*3,05-(0,7*1,97)+0,88*3,05

6,643

"1.12" 0,5*2,75

1,375

2.NP

"2.09" 0,88*3,05-(0,57*0,86)

2,194

Součet

10,212

29	K	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	6,018	658,00	3 959,84
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

2.NP

"2.09" 2,04*2,95

6,018

115	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,380	420,00	3 099,60
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

"1.14." 4,1*1,8

7,380

30	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	53,100	279,00	14 814,90
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"1.12" 2,9

2,900

"1.13" 37,2

37,200

"1.19" 4

4,000

"1.20" 9

9,000

Součet

53,100

31	M	590305710	podhled kazetový, hrana E15, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	55,755	508,00	28 323,54
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

32	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	53,100	94,00	4 991,40
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"1.12" 2,9

2,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.13" 37,2		37,200		
			"1.19" 4		4,000		
			"1.20" 9		9,000		
			Součet		53,100		
33	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,520	630,63	958,55
34	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,210	630,63	763,06

764 - Konstrukce klempířské

444,91

35	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	0,320	89,40	28,61
			<i>pro nový prostup VZT</i>				
			0,4*0,8		0,320		
36	K	764344312	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn lesklého plechu	m2	0,320	1 264,00	404,48
37	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	4,33	6,58
38	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,210	4,33	5,24

766 - Konstrukce truhlářské

87 358,57

39	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	1,000	91,00	91,00
40	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	1,000	25,00	25,00
41	K	766660001	Montáž dveřních křídel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,000	502,00	6 024,00
			1.NP - D1				
			"600x1970" 1		1,000		
			1.NP - D2				
			"600x1800" 1		1,000		
			"800x1970" 8		8,000		
			Mezisoučet		10,000		
			2.NP - D2				
			"800x1970" 2		2,000		
			Mezisoučet		2,000		
			Součet		12,000		
42	M	611617590	dveře vnitřní hladké HPL 1/3sklo 1křídle 80x197 cm bílé	kus	10,000	4 500,00	45 000,00

Vnitřní dveřní křídlo z HPL laminátu jednokřídle vhodné do vlhkého prostředí, z 1/3 prosklené sklem průsvytným neprůhledným hladkým.
Kování ze slitin kovů kilka-klika, zámek zadlabávací pro zámek pro bezpečnostní vložku FAB.

			1.NP - D2				
			"800x1970" 8		8,000		
			Mezisoučet		8,000		
			2.NP - D2				
			"800x1970" 2		2,000		
			Mezisoučet		2,000		
			Součet		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	M	611617120	dveře vnitřní hladké CPL plné 1křídlové 60x180 cm bílé - Atyp.	kus	1,000	6 821,00	6 821,00
			T4 - Atypické vnitřní dveřní křídlo z CPL laminátu jednokřídlové, plné s větracími mřížkami nahoře i dole. Kování ze slitin kovů kilka-klika, zámek zadlabávací pro cylindrickou vložku FAB základní.				
44	M	611617200	dveře vnitřní hladké HPL plné 1křídlové 80x197 cm bílé	kus	1,000	4 458,00	4 458,00
			T5 - Vnitřní dveřní křídlo z HPL laminátu jednokřídlové, plné světracími mřížkami nahoře i dole. Kování ze slitin kovů kilka-klika, zámek zadlabávací pro cylindrickou vložku FAB základní.				
45	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	543,00	543,00
			1.NP - D1				
			"900x1970" 1				
			Součet				
					1,000		
46	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	852,00	852,00
47	M	611653320	dveře vnitřní protipožární hladké HPL 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	3 202,00	3 202,00
			T1 - Vnitřní dřevěné dveře z HPL laminátu vhodného do vlhkého prostředí, jednokřídlové, plné. Kování ze slitin kovů kilka-klika, zámek zadlabávací pro cylindrickou vložku FAB základní. Požární odolnost EW30DP3-C				
			1.NP - D1				
			"800x1970" 1				
			Mezisoučet				
					1,000		
			Součet				
					1,000		
48	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	165,00	165,00
49	M	549172550	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	kus	1,000	848,00	848,00
			samozavírač k dveřím protipožárním - T1				
50	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	786,00	786,00
51	M	611617160	dveře vnitřní hladké HPL plné 1křídlové 70x197 bílé - posuvné	kus	1,000	6 840,00	6 840,00
			T3 - Vnitřní dveřní křídlo z HPL laminátu posuvné do pouzdra, plné s větrací mřížkou dol u podlahy. Zámek + miska a čelní úchyt. včetně dodávky obložkové zárubně. ve shodném provedení.				
52	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	14,000	162,00	2 268,00
53	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	14,000	19,80	277,20
			1.NP - D1				
			"800x1970" 1				
			"600x1970" 1				
			1.NP - D2				
			"630x1800" 1				
			"800x1970" 8				
			"900x1970" 1				
			Mezisoučet				
					12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.NP - D2				
			"800x1970" 2		2,000		
			Mezisoučet		2,000		
			Součet		14,000		
54	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	5,000	232,00	1 160,00
55	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	859,15	635,77
56	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,940	859,15	807,60
57	K	R005	Dodávka a Montáž protidšťové žaluzie k nadsvětlíku. - atyp 1000x200mm	ks	1,000	6 555,00	6 555,00

767 - Konstrukce zámečnické

259 163,01

58	K	R001	Demontáž stávajícího jídelního výtahu	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00
59	K	R002	Úprava výtahové šachty dle požadavků PD	m2	6,110	3 791,00	23 163,01

Vyrovnání a oprava stěn - včetně otvorů pro výtahový dvířka
- zednické zaspravení : vyrovnání a začištění úpravené šachty
- potažení sklovláknitou síťovinou vtačenou do tmele
- penetrace
- dvojnásobná výmalba : barvou za mokra velmi dobře otěruvzdornou.

(0,4*2+0,7*0,2)*6,5

6,110

60	K	R003	Dodávka a osazení nového jídelního výtahu, dle PD	kpl	1,000	213 000,00	213 000,00
----	---	------	---	-----	-------	------------	------------

Pohon *Trakční*
Nosnost *min. 50 kg*
Dopravní rychlost *0,3 m/s*
Počet jízd za hodinu *60*
Příkon *1,5 kW*
Provedení výtahu nákladní výtah se zakázanou dopravou osob
Elektrická soustava *3 x 230 / 400V - 50 Hz*
Napájecí soustava *3 NPE 50 Hz 400V / TN-S*

Šachta
Zdvih *3378 mm*
Počet stanic / nákladišť *2 / 2*
Rozměr šachty cca *š. 850 mm, h. 600 mm*
Prohlubeň cca *625 mm*
Nákladiště *parapetové ve výšce 700 mm*
Parapet *ano*
Provedení šachty *Samonosná ocelová konstrukce součástí dodávky*

Strojovna
Umístění strojovny *v hlavě šachty*
Dvířka do strojovny *ruční jednokřídlé*
Materiál provedení *v broušeném nerez*
Požární odolnost *min 30min*

Kabína
Kabína *prokládací*
Rozměr kabiny cca *š. 500 mm, h. 480 mm, v. 550 mm*
Materiál provedení *v broušeném nerez*

Šachetní dveře
Typ *ruční jednokřídlé*
Světlový rozměr cca *š. 500 mm. v. 550 mm*

771 - Podlahy z dlaždic

54 627,15

61	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	46,800	62,90	2 943,72
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

1.NP

"1.09 10%"0,1*11,5

1,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.11" 2,35		2,350		
			"1.12 20%" 0,2*2,9		0,580		
			"1.13 100%" 1*37,2		37,200		
			"1.20 20%" 0,2*9		1,800		
			"1.21 10%" 0,1*6		0,600		
			"1.25 10%" 0,1*31,2		3,120		
			Součet		46,800		
62	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	46,800	275,00	12 870,00
			1.NP				
			"1.09 10%" 0,1*11,5		1,150		
			"1.11" 2,35		2,350		
			"1.12 20%" 0,2*2,9		0,580		
			"1.13 100%" 1*37,2		37,200		
			"1.20 20%" 0,2*9		1,800		
			"1.21 10%" 0,1*6		0,600		
			"1.25 10%" 0,1*31,2		3,120		
			Mezisoučet		46,800		
			Součet		46,800		
63	M	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, Protiskluzné R11 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	51,480	412,00	21 209,76
64	K	771574113-1	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 - na stávající dlažbu	m2	2,900	275,00	797,50
			"2,11" 2,9		2,900		
65	M	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, Protiskluzné R11 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	3,190	412,00	1 314,28
66	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	49,700	36,40	1 809,08
			46,8+2,9		49,700		
67	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	46,800	182,00	8 517,60
68	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	46,800	33,70	1 577,16
69	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	510,39	2 791,84
70	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,560	510,39	796,21
776 - Podlahy povlakové							18 086,50
71	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	16,700	9,30	155,31
72	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	16,700	97,00	1 619,90
			"2.09" 2*(4,95+4,2)-2*0,8		16,700		
73	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 15 x 50 mm role 50 m	m	18,370	45,00	826,65
74	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	13,850	91,10	1 261,74
75	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	13,850	105,00	1 454,25
			"2.09" 13,85		13,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	M	284110170	PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm, stálost do 0,10%, Bfl S1	m2	15,928	484,00	7 709,15
			nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 32 - dále dle požadavků investora				
77	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	13,850	9,30	128,81
78	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	13,850	25,20	349,02
79	M	611552200	penetrace á (10 kg)	kg	9,695	128,00	1 240,96
80	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	13,850	200,00	2 770,00
81	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	13,850	32,00	443,20
82	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,370	179,59	66,45
83	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,340	179,59	61,06

781 - Dokončovací práce - obklady

67 924,19

84	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	76,592	51,00	3 906,19
			1.NP				
			"1.09"(2*(2,42+4,9)-(2*0,8+4,5))*2		17,080		
			"1.11"2*(1,63+1,65)*2-0,7*2		11,720		
			"1.13 - 80%"0,8*(2*(6,35+5,8)*2-(4,15*1+1,25*1+3*0,8*2+0,6*0,59))		30,437		
			"1.14 - 50%"0,5*(2*3,1+0,83*2)		3,930		
			"1.16"2*3		6,000		
			Mezisoučet		69,167		
			2.NP				
			"1.09"(1,5*(1,75+2,45+0,75))		7,425		
			Mezisoučet		7,425		
			Součet		76,592		
85	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	74,592	300,00	22 377,60
			1.NP				
			"1.09"(2*(2,42+4,9)-(2*0,8+4,5))*2		17,080		
			"1.11"2*(1,63+1,65)*2-0,7*2		11,720		
			"1.13 - 80%"0,8*(2*(6,35+5,8)*2-(4,15*1+1,25*1+3*0,8*2+0,6*0,59))		30,437		
			"1.14 - 50%"0,5*(2*3,1+0,83*2)		3,930		
			"1.16 - prsotor poro osazení výlevky"2*2		4,000		
			Mezisoučet		67,167		
			2.NP				
			"1.09"(1,5*(1,75+2,45+0,75))		7,425		
			Mezisoučet		7,425		
			Součet		74,592		
86	M	597612550	obkladačky keramické - kuchyně (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	82,051	262,00	21 497,36
87	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	74,592	39,00	2 909,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	74,592	163,00	12 158,50
			100%				
			74,592		74,592		
89	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	74,592	36,40	2 715,15
90	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	655,64	1 835,79
91	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,800	655,64	524,51

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 629,90

92	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	12,485	41,00	511,89
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Zárubně

1.NP - D2

"8x800x1970" 8*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 9,080

"1x900x1970" 1*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 1,135

Mezisoučet 10,215

2.NP - D2

"2x800x1970" 2*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 2,270

Mezisoučet 2,270

Součet 12,485

93	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	12,485	93,00	1 161,11
94	K	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,485	79,00	986,32
95	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,485	75,00	936,38

Zárubně

1.NP - D2

"8x800x1970" 8*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 9,080

"1x900x1970" 1*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 1,135

Mezisoučet 10,215

2.NP - D2

"2x800x1970" 2*(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05) 2,270

Mezisoučet 2,270

Součet 12,485

96	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,485	76,00	948,86
97	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	0,340	43,00	14,62
98	K	783414201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,340	74,00	25,16
99	K	783415101	Syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	0,340	66,00	22,44
100	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,340	68,00	23,12

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

52 166,39

101	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	449,778	3,40	1 529,25
-----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

1.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.09"2*(2,42+4,9)*(3,05-2)-4,15*1+11,5		22,722		
			"1.11"2*(1,63+1,65)*(3,05-2)+2,35		9,238		
			"1.12"2*(2,45+1,45)*3,05+2,9-(2*0,8*2+0,7*2)		22,090		
			"1.13"2*(6,35+5,8)*(3,05-2)-4,15*1-1,2*1+35,9		56,065		
			"1.14"2*(3,1+2,8)*3,05-(0,9*2+2*1,25*1,25-2*3,1)+11,1		48,365		
			"1.17"2*(0,65+0,88)*3,05-(0,59*0,6)		8,979		
			"1.19"2*(1,8+1,645)*2,4-(0,9*2,25+0,6*1,8+0,8*2)		11,831		
			"1.20"2*(6,15+1,645)*2,2-(7*0,8*2)		23,098		
			"1.25"2*(6,9+4,5)*3,05-(3*0,8*2+1,4*2)+31,2		93,140		
			Mezisoučet		295,528		
			2.NP				
			"1.09"2*(4,95+4,2)*2,95-(4,15*1+2*0,8*2)+13,85-(1,5*(1,75+2,45+0,75))		53,060		
			"1.11"2*(2,45+1,45)*2,95+2,9-(2*0,8)		24,310		
			"1.25"2*(5,2+4,5)*2,95-(3*0,8*2+4,5*1,5)+31,2		76,880		
			Mezisoučet		154,250		
			Součet		449,778		

102	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	449,778	22,00	9 895,12
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

100% malovaných poch - odhad

1*449,778

449,778

103	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	26,20	262,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Odhad

10

10,000

104	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	449,778	12,00	5 397,34
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

105	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	449,778	58,00	26 087,12
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

106	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oteruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	449,778	20,00	8 995,56
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

22 128,00

107	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	254,00	2 032,00
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

108	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	298,00	2 384,00
-----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

109	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	333,00	2 664,00
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

110	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	333,00	2 664,00
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

111	K	HZS2322	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	333,00	2 664,00
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	331,00	2 648,00
113	K	HZS3242	Hodinová zúčtovací sazba montér výtahů odborný= nepředvídatelné práce- bude účtováno podle skutečnosti odsouhlasené ve stavebním deníku	hod	8,000	442,00	3 536,00
114	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	442,00	3 536,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 002 - ZTI

JKSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 08.07.2016

Objednatel:
Ústecký kraj

IČ: 70892156
DIČ:

Zhotovitel:
IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27279936
DIČ: CZ27279936

Projektant:
Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:
Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 177 622,89

Cena bez DPH 177 622,89

DPH základní	21,00%	ze	177 622,89	37 300,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 214 923,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 002 - ZTI

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	177 622,89
HSV - Práce a dodávky HSV	10 601,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	736,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 029,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 927,60
997 - Přesun sutě	2 908,69
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 646,00
PSV - Práce a dodávky PSV	159 375,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	28 351,36
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 829,77
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	107 194,33
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	177 622,89

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 002 - ZTI

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

177 622,89

HSV - Práce a dodávky HSV

10 601,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce

736,00

1	K	340235211	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m ² v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	10,000	57,60	576,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m² cihlami pálenými, tl. do 100 mm

2	K	340237212	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m ² v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,000	160,00	160,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m² do 0,25 m² cihlami pálenými, tl. přes 100 mm

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 029,14

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m ²	5,575	306,00	1 705,95
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

0,10*1,5 0,150

0,15*13,5 2,025

0,15*2,0 0,300

0,2*2,0 0,400

0,15*18 2,700

Součet 5,575

4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	0,090	3 591,00	323,19
---	---	-----------	---	----------------	-------	----------	--------

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

0,15*0,30*2,0 0,090

Součet 0,090

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 927,60

5	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	1,000	100,00	100,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm

6	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	10,000	36,00	360,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m², tl. do 150 mm

7	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	42,00	42,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<p><i>Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm</i></p>							
8	K	974031143	<p> Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm</p> <p><i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm</i></p>	m	1,500	68,00	102,00
9	K	974031144	<p> Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm</p> <p><i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm</i></p>	m	13,500	86,00	1 161,00
10	K	974031154	<p> Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm</p> <p><i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm</i></p>	m	20,000	95,00	1 900,00
11	K	974031155	<p> Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm</p> <p><i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm</i></p>	m	2,000	118,00	236,00
12	K	974042567	<p> Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm</p> <p><i>Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm</i></p>	m	2,000	345,00	690,00
13	K	978059541	<p> Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2</p> <p><i>Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2</i></p>	m2	4,950	68,00	336,60
			0,15*1,5		0,225		
			0,15*13,5		2,025		
			0,15*18		2,700		
			Součet		4,950		
997 - Přesun sutě							2 908,69
14	K	997013501	<p> Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením</p> <p><i>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i></p>	t	2,105	216,00	454,68
15	K	997013509	<p> Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km</p> <p><i>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i></p>	t	18,945	9,20	174,29
16	K	997013831	<p> Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)</p> <p><i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného</i></p>	t	2,105	1 083,00	2 279,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							7 646,00
17	K	HZS2211	<p> Hodinová zúčtovací sazba instalatér</p> <p><i>Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér</i></p>	hod	4,000	299,00	1 196,00
18	K	HZS2491	<p> Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí</p> <p><i>bude účtováno ,dle skutečnosti odsouhlasené zápisem do stavebního deníku.</i></p>	hod	30,000	215,00	6 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV							159 375,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							28 351,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	4 237,00	4 237,00
			<i>Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100</i>				
20	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	13,500	8,00	108,00
			<i>Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75</i>				
21	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	538,00	538,00
			<i>Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110</i>				
22	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	2,000	194,00	388,00
			<i>Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40</i>				
23	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	6,000	340,00	2 040,00
			<i>Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110</i>				
24	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	2,000	264,00	528,00
			<i>Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100</i>				
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	7,000	276,00	1 932,00
			<i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40</i>				
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	8,000	302,00	2 416,00
			<i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50</i>				
27	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	11,000	370,00	4 070,00
			<i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70</i>				
26	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	4,000	454,00	1 816,00
			<i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100</i>				
27	M	286156020	čisticí tvarovka HTRE, DN 75	kus	2,000	125,00	250,00
			<i>trubky a tvarovky kanalizační HT-System Plus PPs® čisticí tvarovky HTRE plus DN 75</i>				
28	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	52,00	312,00
			<i>Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40</i>				
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	58,00	464,00
			<i>Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50</i>				
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	86,00	258,00
			<i>Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100</i>				
31	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	646,00	1 938,00
			<i>Zápachové uzávěrky podomítkové (PE) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40</i>				
32	K	721274127	Přívzdušňovací ventil vnitřní podomítkový odpadních potrubí HL905	kus	3,000	1 549,00	4 647,00
			<i>Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 50/75</i>				
33	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	32,000	17,00	544,00
			<i>Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	7221300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200 <i>Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200</i>	kus	7,000	262,00	1 834,00
35	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m <i>Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	t	0,064	490,00	31,36
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							23 829,77
36	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 <i>Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm</i>	m	28,000	14,00	392,00
37	K	722171934	Potrubí plastové, vsazení odbočky do potrubí D do 32 mm <i>Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 25 do 32 mm</i>	kus	2,000	94,00	188,00
38	K	722171936	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 50 mm <i>Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 40 do 50 mm</i>	kus	1,000	169,00	169,00
39	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuzie D do 25 mm <i>Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm</i>	kus	2,000	33,00	66,00
40	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfuzie D do 32 mm <i>Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 25 do 32 mm</i>	kus	4,000	40,00	160,00
41	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm <i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8</i>	m	14,000	223,00	3 122,00
42	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm <i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5</i>	m	4,000	272,00	1 088,00
43	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 32 x 4,4 mm <i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4</i>	m	12,000	326,00	3 912,00
44	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm <i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4</i>	m	8,000	229,00	1 832,00
45	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm <i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2</i>	m	2,000	280,00	560,00
46	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 32 x 5,4 mm <i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4</i>	m	5,000	335,00	1 675,00
47	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm <i>Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm</i>	m	14,000	46,00	644,00
48	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	16,000	56,30	900,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm</i>				
49	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000	71,00	568,00
			<i>Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm</i>				
50	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	7,000	92,00	644,00
			<i>Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm</i>				
51	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	28,000	19,00	532,00
			<i>Demontáž plstěných pásů z trub do D 50</i>				
52	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	55,00	220,00
			<i>Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění</i>				
53	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	6,000	113,00	678,00
			<i>Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2</i>				
54	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR S2,5 D 20 x DN 15	sou	10,000	382,00	3 820,00
			<i>Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)</i>				
55	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do DN 20 (3/4)	kus	2,000	15,00	30,00
			<i>Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4</i>				
56	K	722290227	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do D 63	m	42,000	32,00	1 344,00
			<i>Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do D 63</i>				
57	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	42,000	30,00	1 260,00
			<i>Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80</i>				
58	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,057	438,00	24,97
			<i>Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>				
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							107 194,33
59	K	725119102	Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého	kus	2,000	568,00	1 136,00
			<i>Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových plastových nízkopoložených</i>				
60	M	551470321	Nádržka splachovací plastová	kus	2,000	840,00	1 680,00
			<i>splachovač nádržkový plastový úsporný</i>				
61	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou	6,000	87,00	522,00
			<i>Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel</i>				
62	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	sou	6,000	1 017,00	6 102,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva</i>				
63	M	642110450	umyvadlo keramické závěsné 55 x 45 cm bílé	kus	5,000	960,00	4 800,00
			<i>umyvadla keramická závěsná produktová série plus barva bílá, rozměry 55 x 45 cm</i>				
64	K	725319113	Montáž dřezu velkokapacitních	sou	4,000	912,00	3 648,00
			<i>Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů dvojitých velkokapacitních</i>				
65	K	725320828	Demontáž dřez dvojité velkokuchyně bez výtokových armatur	sou	4,000	92,00	368,00
			<i>Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur velkokuchyňských</i>				
66	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	sou	2,000	137,00	274,00
			<i>Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových</i>				
67	K	725339111	Montáž výlevky	sou	3,000	638,00	1 914,00
			<i>Výlevky montáž výlevky</i>				
68	M	642711010	výlevka keramická 5104.6 bílá	kus	3,000	3 563,00	10 689,00
			<i>výlevky keramické typ se sklopnou plastovou mřížkou, rozměr 425 x 500 x 450 mm</i>				
69	M	551666131	Napojovací koleno pro WC mísu/výlevku HL205 DN 110	kus	2,000	188,00	376,00
			<i>doplňky instalaci HL trubka pro připojení WC HL205 DN 110</i>				
70	M	551666130	Napojovací trubka pro mísu HL203 DN 110	kus	1,000	311,00	311,00
			<i>doplňky instalaci HL trubka pro připojení HL203 DN 110</i>				
71	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,467	1 197,00	559,00
			<i>Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>				
72	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	4,000	30,00	120,00
			<i>Demontáž výtokových ventilů nástěnných</i>				
73	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných DN 15 (G 1/2)	sou	6,000	89,00	534,00
			<i>Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2</i>				
74	M	551119820	ventil pračkový 10794 3/4"	kus	6,000	638,00	3 828,00
			<i>ventil pračkový 15/20</i>				
75	K	725819401	Montáž ventilů rohových DN 15 (G1/2) s připojovací trubičkou	sou	12,000	125,00	1 500,00
			<i>Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou DN 15 (G 1/2)</i>				
76	M	551456340	Ventil rohový mosazný pochromovaný s filtrem RV1313	kus	12,000	136,00	1 632,00
			<i>rohové kulové rohové RV</i>				
77	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do DN 20 (G3/4)	sou	6,000	52,00	312,00
			<i>Demontáž baterií nástěnných do G 3/4</i>				
78	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	sou	5,000	53,00	265,00
			<i>Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru</i>				
79	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	7,000	200,00	1 400,00
			<i>Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických</i>				
80	M	551439752	Baterie dřezová nástěnná páková s plochým ústím 300 mm	kus	3,000	1 392,00	4 176,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>zdravotnické zařízení baterie dřezové pákové na stěnu s plochým ústím 300 mm</i>				
81	M	551720163	Sprcha tlaková s baterií ze zdi s napouštěcím ramínkem, nezer. tlaková hadice	kus	4,000	5 253,00	21 012,00
			<i>baterie nástěnné DOC s napouštěcím ramínkem</i>				
82	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	162,00	162,00
			<i>Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických</i>				
83	M	551439750	baterie dřezová páková s plochým ústím 200 mm.	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
			<i>baterie dřezové pákové na stěnu s plochým ústím 200 mm</i>				
84	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	5,000	110,00	550,00
			<i>Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových DN 15</i>				
85	M	551440480	baterie umyvadlová páková	kus	4,000	911,00	3 644,00
			<i>chromová stojánková do jednoho otvoru bez výpusti</i>				
86	K	725859101	Montáž ventilů odpadních do DN 32 pro zařizovací předměty	kus	2,000	78,00	156,00
			<i>Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů do DN 32</i>				
87	M	551613161	Uzávěrka zápachová pro odvod kondenzátu HL136.3 DN40 s otáčivým ramenem odtoku	kus	2,000	725,00	1 450,00
			<i>uzávěrky zápachové, HL 136.3 DN 40</i>				
88	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	1,000	78,00	78,00
			<i>Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50</i>				
89	M	551611160	uzávěrka zápachová dřezová HL100G.50 DN 50	kus	1,000	229,00	229,00
			<i>uzávěrky zápachové, HL 100G/50 DN 50</i>				
90	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	9,10	9,10
			<i>Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých</i>				
91	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	6,000	101,00	606,00
			<i>Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40</i>				
92	M	551613142	Sířon umyvadlový plast A41 DN 40 s nerezovou mřížkou	kus	6,000	97,00	582,00
			<i>uzávěrky zápachové, s řetízem a zátkou A41 DN 40 s nerezovou mřížkou</i>				
93	K	725949101	Montáž drtiče odpadu (stávající)	sou	1,000	122,00	122,00
			<i>Drtiče odpadků montáž</i>				
94	M	542414031	Myčka černého nádobí nerez, malá s podstavcem (590x600x820 mm), 400V= zař.č.4	kus	1,000	30 400,00	30 400,00
			<i>Myčka černého nádobí nerez, malá s podstavcem (590x600x820 mm), 400V</i>				
95	K	725980126	Dvířka kovová 150x300 mm, bílá, lakovaná	kus	2,000	251,00	502,00
			<i>Dvířka Dvířka kovová 150x300 mm, bílá, lakovaná</i>				
96	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,402	513,00	206,23
			<i>Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 003 - Plynoinstalace

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.07.2016

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ:

Zhotovitel:

IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27279936

DIČ: CZ27279936

Projektant:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 261,56

Cena bez DPH 25 261,56

DPH základní	21,00%	ze	25 261,56	5 304,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 30 566,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 003 - Plynoinstalace

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	25 261,56
1 - Plynoinstalace	20 483,56
DM - Dodávka + Montáž	20 483,56
2. - Demontáže	2 628,00
Dmtž - Dmtž	2 628,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 150,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 261,56

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 003 - Plynoinstalace

Místo: Ústí nad Labem Datum: 08.07.2016
 Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Correct BC s.r.o.
 Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel: Correct BC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 25 261,56

1 - Plynoinstalace 20 483,56

DM - Dodávka + Montáž 20 483,56

1	K	72315-0202	Potrubí z trubek ocel.DN 15- 1/2"svař.	m	0,400	262,00	104,80
2	K	72315-0205	Potrubí z trubek ocel.DN 32- 5/4"svař.	m	7,500	406,00	3 045,00
3	K	72315-0341	Redukce DN 32/20	ks	1,000	375,00	375,00
4	K	72318-0212	Potrubí z vlnovcových trubek nerez. DN 15	m	0,500	551,00	275,50
5	K	72318-0213	Potrubí z vlnovcových trubek nerez. DN 20	m	2,000	680,00	1 360,00
6	K	72319-0202	Přípojka k zařízení DN 15	ks	1,000	865,00	865,00
7	K	72319-0203	Přípojka k zařízení DN 20	ks	2,000	1 093,00	2 186,00
8	K	72323-1102	Kulový uzávěr DN 15, PN 5 s PP	ks	1,000	656,00	656,00
9	K	72323-1103	Kulový uzávěr DN 20, PN 5 s PP	ks	2,000	879,00	1 758,00
10	K	72361-9101	Montáž plynového sporáku	ks	2,000	780,00	1 560,00
11	K	72362-9101	Montáž plynového vaříče	ks	1,000	523,00	523,00
12	K	NC.6	Technické práce - doklady	kpl	1,000	1 425,00	1 425,00
13	K	NC	Napojení potrubí DN 32	ks	1,000	618,00	618,00
14	K	NC.1	Ocel. oblouky K DN 32	ks	3,000	29,00	87,00
15	K	NC.11	Osazení úchytných prvků	ks	8,000	57,00	456,00
16	K	NC.12	Nátěry potrubí do DN 50	m	8,000	67,00	536,00
17	K	NC.2	Závity DN 1/2" - 3/4" navař.	ks	3,000	43,00	129,00
18	K	NC.3	Konzole,a příchyt.kon.- ocel. potr.	ks	8,000	100,00	800,00
19	K	NC.4	Příprava a provedení tlakové zkoušky	kpl	1,000	1 140,00	1 140,00
20	K	NC.5	Revize zařízení	kpl	1,000	2 280,00	2 280,00
21	K	996723-9101	Přesuny hmot	%	1,500	202,84	304,26

2. - Demontáže 2 628,00

Dmtž - Dmtž 2 628,00

22	K	72312-0805	Demontáž potrubí do DN 50	m	8,000	91,00	728,00
23	K	NC.7	Odplynění zařízení- zabezpečení	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 150,00

24	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	10,000	215,00	2 150,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

bude účtováno ,dle skutečnosti odsouhlasené zápisem do stavebního deníku.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 004 - VZT

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.07.2016

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ:

Zhotovitel:

IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27279936

DIČ: CZ27279936

Projektant:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 401 721,35

Cena bez DPH 401 721,35

DPH základní	21,00%	ze	401 721,35	84 361,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 486 082,83

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 004 - VZT

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	401 721,35
M - Zařízení č. 1 - větrání kuchyně	367 896,35
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	367 896,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	33 825,00
HZS-VZT - Hodinové zaúčtovací sazby pro VZT	33 825,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	401 721,35

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 004 - VZT

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

401 721,35

M - Zařízení č. 1 - větrání kuchyně

367 896,35

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

367 896,35

1	K	1.1	VZT Jednotka dle PD <i>podstropní provedení - Vp/Vo=2300/2300m3/h, účinnost rekuperace=zima/léto= 54/50%, ventilátory Np/No=0,78kW/0,78kW, 230V</i>	ks	1,000	166 000,00	166 000,00
2	K	1.1A	Elektrický dohříváč vč. vestavěných spínacích prvků <i>Elektrický dohříváč vč. vestavěných spínacích prvků - 12KW, napětí 400V, Proud 17A doporučené jištění - 3x20A</i>	ks	1,000	21 660,00	21 660,00
3	K	1.1B	Odvod kondenzátu - dvě místa na jednotce k odvodnění <i>Odvod kondenzátu - dvě místa na jednotce k odvodnění, průměr přípojek DN32, tvorba kondenzátu - zimní období - 4,7l/h - provedení plastové potrubí DN32 včetně 2 ks nevysychavých(kuličkových sifonů) - zaústění do nejbližší kanalizační trouby - vsypávané</i>	kpl	1,000	5 083,00	5 083,00
4	K	1.2	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 1000x200 - ATYP. <i>PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE ELOX. HLINÍK - velké listy, malý odpor</i>	ks	1,000	4 551,00	4 551,00
5	K	1.3	DIGESTOŘ - 2350x2200x435mm - Vp/Vo = 2300m3/h/2300m3/h	ks	1,000	70 395,00	70 395,00
6	K	1.3A	Tukový filtr 400x400	ks	4,000	1 283,00	5 132,00
7	K	1.4	TLUMIČ HLUKU <i>dle popisu tech. požadavků</i>	ks	4,000	3 886,00	15 544,00
8	K	1.5	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ - tl. 40mm <i>TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP AL FOLIÍ NA TRNY</i>	m2	48,000	304,00	14 592,00
9	K	1.6A	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. do obvodu 1050 40% tvarovek <i>MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH</i>	bm	5,130	1 274,00	6 535,62
10	K	1.6B	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. do obvodu 1500 20% tvarovek <i>MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH</i>	bm	42,880	896,00	38 420,48
11	K	1.6C	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. do obvodu 2630 50% tvarovek <i>MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH</i>	bm	1,250	1 929,00	2 411,25
12	K	1.7A	KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. do průměru400 50% tvarovek <i>MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH</i>	bm	7,600	1 111,00	8 443,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	1.7B	KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. do průměru 100 20% tvarovek	bm	2,800	573,00	1 604,40

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

14	K	1.8	VENTILÁTOR PRO MONTÁŽ NA STĚNU MAICO	ks	1,000	7 524,00	7 524,00
----	---	-----	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

- V=100m³/h, N=0,035kW/230V se zabudovaným
spínačem doběhu
Včetně napojení do odvětrávací šachty.

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

33 825,00

HZS-VZT - Hodinové záúčtovací sazby pro VZT

33 825,00

15	K	HZS-VZT-001	příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení	hod	12,000	380,00	4 560,00
16	K	HZS-VZT-002	komplexní vyzkoušení zařízení	hod	18,000	380,00	6 840,00
17	K	HZS-VZT-003	vypracování provozních předpisů	hod	10,000	380,00	3 800,00
18	K	HZS-VZT-004	Dodávka a osazení technických a bezpečnostních štítků k VZT	kpl	1,000	1 425,00	1 425,00
19	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	80,000	215,00	17 200,00

bude účtováno ,dle skutečnosti odsouhlasené zápisem
do stavebního deníku.

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 005 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.07.2016

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ:

Zhotovitel:

IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27279936

DIČ: CZ27279936

Projektant:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 93 165,30

Cena bez DPH 93 165,30

DPH základní	21,00%	ze	93 165,30	19 564,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 112 730,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 005 - Elektroinstalace

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	93 165,30
DmtzM21 - Demontáže - Elektro	5 720,00
dmtž. - Demontáže	5 720,00
M21 - Elektro	72 357,50
mat. - Materiál elektromontážní	51 337,00
mont. - Elektromontáže	21 020,50
ostM21 - Ostatní náklady - Elektro	10 787,80
Ost. - Ostatní náklady	10 787,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 300,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	93 165,30

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 005 - Elektroinstalace

Místo: Ústí nad Labem Datum: 08.07.2016
 Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Correct BC s.r.o.
 Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel: Correct BC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 93 165,30

DmtzM21 - Demontáže - Elektro 5 720,00
 dmtž. - Demontáže 5 720,00

1	K	210990011	demontáže	hod	20,000	286,00	5 720,00
---	---	-----------	-----------	-----	--------	--------	----------

M21 - Elektro 72 357,50
 mat. - Materiál elektromontážní 51 337,00

2	M	434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A	ks	3,000	129,00	387,00
3	M	434014	jistič LPN 1pól/ch.C/ 10A	ks	1,000	139,00	139,00
4	M	435104	jistič LPN 3pól/ch.B/ 10A	ks	2,000	414,00	828,00
5	M	435104.1	jistič LPN 3pól/ch.B/ 16A	ks	2,000	414,00	828,00
6	M	438502	proudový chránič 4pol OFI-40-4-030AC 10kA	ks	1,000	1 283,00	1 283,00
7	M	414233	vačkový spínač ve skříňce 3x16A	ks	1,000	1 634,00	1 634,00
8	M	420103	zásuvka 16A/250Vstř design TANGO s krytem	ks	10,000	138,00	1 380,00
9	M	420131	rámeček pro 1 přístroj	ks	10,000	9,00	90,00
10	M	410011	spínač 10A/250Vstř design TANGO řaz. 1	ks	3,000	91,00	273,00
11	M	425223	zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/IP44	ks	2,000	229,00	458,00
12	M	509216	Svítilno "B" Downlight LED 1x29W 2900lm 4000K IP20	ks	5,000	3 040,00	15 200,00
13	M	523337	svítilno "A" zář. s krytem PC EP/IP66/T5,2x80W	ks	6,000	1 254,00	7 524,00
14	M	592165	zářivka lineární T5 HO pr16mm/L1449mm/G5 80W	ks	12,000	96,00	1 152,00
15	M	311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	10,000	4,50	45,00
16	M	311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	8,000	28,00	224,00
17	M	171209	vodič CYY 10	m	45,000	27,20	1 224,00
18	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	180,000	13,00	2 340,00
19	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	50,000	21,70	1 085,00
20	M	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	85,000	35,80	3 043,00
21	M	900002	Měření osvětlení vč. vyhotovení protokolu	ks	1,000	4 300,00	4 300,00
22	M	509216.1	Svítilno "C" nástěnné LED 1x28W 2500lm 4000K IP44	ks	2,000	2 760,00	5 520,00
23	M	101000zem	Materiál pro uzemnění kuchyňského vybavení a mobiliáře	kpl	1,000	2 380,00	2 380,00

Položka obsahuje veškeré dodatky materiálů pro provedení uzemnění dodávaného kuchyňského vybavení a mobiliáře, podružného a spotřebního materiálu.

mont. - Elektromontáže

21 020,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	10,000	33,00	330,00
25	K	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	8,000	139,00	1 112,00
26	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	3,000	53,00	159,00
27	K	210110512	vypínač vačkový v krytu vč.zapoj.	ks	1,000	242,00	242,00
28	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	10,000	117,00	1 170,00
29	K	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	2,000	184,00	368,00
30	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	3,000	68,00	204,00
31	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,000	68,00	68,00
32	K	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	2,000	125,00	250,00
33	K	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	2,000	125,00	250,00
34	K	210120492	proudový chránič vč.zapojení 4pól/63A	ks	1,000	262,00	262,00
35	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	5,000	256,00	1 280,00
36	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	2,000	256,00	512,00
37	K	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	6,000	331,00	1 986,00
38	K	210800006	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 pod omítku ve stěně	m	45,000	23,00	1 035,00
39	K	210800103	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 2x4 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	180,000	25,00	4 500,00
40	K	210800103	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 2x4 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	50,000	25,00	1 250,00
41	K	210800112	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 4x6 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	85,000	27,50	2 337,50
42	K	210800zem	Montáž uzemnění vybavení a mobiliáře	kpl	1,000	3 705,00	3 705,00

Položka obsahuje veškeré montážní práce pro provedení uzemnění dodávaného kuchyňského vybavení a mobiliáře.

ostM21 - Ostatní náklady - Elektro

10 787,80

Ost. - Ostatní náklady

10 787,80

43	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,000	8,00	40,00
44	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,000	8,00	48,00
45	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,000	8,00	16,00
46	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,000	4,90	58,80
47	K	219002712	vysekání rýhy/zed' dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 70mm	m	30,000	75,50	2 265,00
48	K	219990011	úprava stávajících rozvodů	hod	26,000	285,00	7 410,00
49	K	HZS-001	Dodávka a osazení technických a bezpečnostních štitků k Elektroinstalacím	kpl	1,000	950,00	950,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 300,00

50	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	215,00	4 300,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

stavební přípomocce pro provádění elektroinstalací bude účtováno ,dle skutečnosti odsouhlasené zápisem do stavebního deníku.

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 006 - Vybavení kuchyně - Mobiliář

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.07.2016

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ:

Zhotovitel:

IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27279936

DIČ: CZ27279936

Projektant:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 765 485,00

Cena bez DPH 765 485,00

DPH základní	21,00%	ze	765 485,00	160 751,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 926 236,85

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 006 - Vybavení kuchyně - Mobiliář

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	765 485,00
Ostatní - Mobiliář - Ostatní vybavení Kuchyně	765 485,00
INV - Investice	349 600,00
OPR - Opravy	415 885,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	765 485,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 006 - Vybavení kuchyně - Mobiliář

Místo: Ústí nad Labem Datum: 08.07.2016
 Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Correct BC s.r.o.
 Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Úst Zpracovatel: Correct BC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 765 485,00

Ostatní - Mobiliář - Ostatní vybavení Kuchyně 765 485,00

INV - Investice 349 600,00

1	M	Mob1	Škrabka brambor ŠKBZ 40L= zař.č.1	kus	1,000	36 600,00	36 600,00
---	---	------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Škrabka brambor:
 -kapacita 12kg
 -nerez
 -příkon 550W
 -rozměry(pouze orientační) 700x 700x 950mm
 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM ZAŘÍZENÍM

3	K	Mob3	Elektroplyn. sporák, 4 x hořák - 1x3,5kW - zař.č.3	ks	1,000	56 500,00	56 500,00
---	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

1x5kW, 2x8kW, celkem plyn = 24,5kW
 Kombinovaný sporák s el. troubou:
 -plynový s el. horkovzdušnou troubou
 -napětí 230V
 -počet hořáků 4(3,5kW, 5kW, 2x8kW)
 -nerez
 -výkon- plyn 27,6kW
 -horkovzdušná trouba 5kW
 -rozměry(pouze orientační) 800x 900x 900mm
 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM ZAŘÍZENÍM

4	M	Mob4	Myčka černého nádobí nerez, malá s podstavcem (590x600x820 mm), 400V= zař.č.4	kus	1,000	33 500,00	33 500,00
---	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

Myčka nádobí+ podstavec:
 -cyklus 2min.
 -napětí 400V
 -nerez
 -dávkovač mycího a oplachovacího prostředku
 -filtry mycí vody
 -koš na příbory, talíře a sklo
 -rozměry(pouze orientační) 600x 600x 820mm
 -připojení SV 3/4"
 -odpad DN 32mm
 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM ZAŘÍZENÍM

5	K	Mob5	Konvektomat plynový, výkon 15kW -zař.č.5	ks	1,000	223 000,00	223 000,00
---	---	------	--	----	-------	------------	------------

7 zásuvů 400/600, 50-150 jídel, 30-300st.C; plně programovatelný
 Konvektomat- kapacita 50-150jidel:
 - plynový, plně programovatelný
 - 7 zásuvů GN1/1
 - provedení injekční plynové
 - teplota 30- 300 °C
 - bez kouřovodu
 - jističení 10 A
 - napájení 1 N-/230 V/50Hz
 - přípojka vody- G 3/4"
 - odpad DN 50(kanalizace tuková)
 - přípojka plynu- G 3/4"
 - rozměry(pouze orientační) 933x 926x 863mm
 - podstavec nerez se 16 vsuvy GN1/1
 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM ZAŘÍZENÍM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
OPR - Opravy							415 885,00
2	M	Mob2	Lapač slupek a škrubu LS 1N= zař.č.2	kus	1,000	5 450,00	5 450,00
<p>Lapač slupek a škrubu LS 1N určen pro škrabku ŠKBZ 40. Rozměry (pouze orientační): výška 380 mm, průměr 320 mm. LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM</p>							
6	K	Mob6	Gastronádoby pro konvektomat - dle popisu položky a PD -zař.č.6	kpl	1,000	18 900,00	18 900,00
<p>Příslušenství ke konvektomatu: -podstavec -nerezové gastronádoby -eukrářský plech 2ks -nerezové nádoby 3ks -varné vložky na knedlíky 2ks -pošty 2ks LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM</p>							
7	K	Mob7	Plynová stolička výkon 10kW -zař.č.7	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
<p>Plynová stolička: -počet hořáků 1 -příkon 10kW -ovládání regulačním vícefunkčním ventilem s termoelektrickou pojistkou -rozměry(pouze orientační) 580x 540x 900mm -varná plocha cca 0,15m2 -nastavitelné nožičky LZE NAHRADIT OBDOBNÝM ZAŘÍZENÍM</p>							
8	M	Mob8	Mycí stůl s dvoudřezem MD 1400x700x900 mm nerezový, stavitelné nohy, zadní lem= zař.č.8	sou	1,000	12 600,00	12 600,00
<p>Dvoudřez nerezový s tlakovou sprchou: -2x dřez 60 x 50 x 30 cm -1400x 700x 900 -nohy jeklové stavitelné -zadní lem -tl. plechu 1mm LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM</p>							
9	M	Mob9	Mycí stůl s dřezem MD 1800x700x900 mm nerez., se zásuvkami a polici, stavitelné nohy, zadní lem= zař.č.9	sou	1,000	16 500,00	16 500,00
<p>Mycí stůl s dřezem MD 1800x700x900 mm nerez., se zásuvkami a polici, stavitelné nohy, zadní lem - Vevařená vana 500x500hl. 250 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM</p>							
10	M	mob10	Mycí stůl s dřezem MD 1600x700x900 mm nerez., se zásuvkami a posuvnými dvířky, stavitelné nohy, zadní lem= zař.č.10	sou	1,000	26 000,00	26 000,00
<p>Mycí stůl s dřezem MD 1600x700x900 mm nerez., se zásuvkami a posuvnými dvířky, stavitelné nohy, zadní lem - Vevařená vana 500x500hl. 250 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM</p>							
11	K	Mob11	Pracovní stůl se zásuvkami a roštem - dle PD - zař.č.11	ks	1,000	24 000,00	24 000,00
<p>Nerezový pracovní stůl s horizontálními zásuvkami a roštem s posuvnými dveřmi a vnitřní polici Orientační rozměry: d. 1400, hl. 700, v. 850 Doplňky: zásuvky - 2x LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM</p>							
12	K	Mob12	Pracovní stůl se zásuvkami a polici - dle PD - zař.č.12	ks	2,000	26 000,00	52 000,00
<p>Nerezový pracovní stůl s horizontálními zásuvkami s posuvnými dveřmi a vnitřní polici Orientační rozměry: d. 1800, hl. 700, v. 850 Doplňky: zásuvky - 3x LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM</p>							
13	K	Mob13	Pracovní stůl se zásuvkami a polici - dle PD - zař.č.13	ks	1,000	24 900,00	24 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Nerezový pracovní stůl s horizontálními zásuvkami s posuvnými dveřmi a vnitřní polici Orientační rozměry: d. 1600, hl. 700, v. 850 Doplňky: zásuvky - 3x LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
14	K	Mob14	Pracovní stůl se zásuvkami a dvířky - dle PD - zař.č.14	ks	1,000	18 400,00	18 400,00
			Nerezový pracovní stůl s horizontálními zásuvkami a polici uzavřenou dveřmi. Orientační rozměry: d. 1400, hl. 700, v. 850 Doplňky: zásuvky - 2x LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
15	K	Mob15	Pracovní stůl se zásuvkami a roštem - dle PD - zař.č.15	ks	2,000	22 100,00	44 200,00
			Nerezový pracovní stůl s horizontálními zásuvkami a roštem s posuvnými dveřmi bez vnitřní polici Orientační rozměry: d. 1600, hl. 700, v. 850 Doplňky: zásuvky - 3x LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
16	K	Mob16	Vozík pro rozvoz jídel dvouplátový - dle PD - zař.č.16	ks	2,000	15 700,00	31 400,00
			Vozík pro rozvoz jídel dvouplátový nerez / bez ohrádky: Orientační rozměr: 830 x 480 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
17	K	Mob17	Horní skříňka s posuvnými dveřmi a polici - dle PD - zař.č.17	kpl	1,000	17 600,00	17 600,00
			Nerezová Horní skříňka s polici a posuvnými dveřmi Orientační rozměry: d. 1400, hl. 400, v. 700 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
18	K	Mob18	Nástěná police - dle PD - zař.č.18	ks	1,000	17 600,00	17 600,00
			Nerezová nástěná police Orientační rozměry: d. 1200, hl. 400 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
21	M	Mob21	Mycí stůl s dřezem MD 1200x700x900 mm nerez., se zásuvkami a polici, stavitelné nohy, zadní lem= zař.č.21	sou	1,000	24 035,00	24 035,00
			Mycí stůl s dřezem MD 1200x700x900 mm nerez., se zásuvkami a polici, stavitelné nohy, zadní lem - Vevařená vana 500x500hl. 250 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
22	K	Mob22	Pracovní stůl se zásuvkami a dvířky - dle PD - zař.č.22	ks	1,000	25 200,00	25 200,00
			Nerezový pracovní stůl s horizontálními zásuvkami a polici uzavřenou dveřmi. Orientační rozměry: d. 1700, hl. 700, v. 850 Doplňky: zásuvky - 3x LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
23	K	Mob23	Horní skříňka s Posuvnými dveřmi a polici - dle PD - zař.č.23	ks	1,000	12 900,00	12 900,00
			Nerezová Horní skříňka s polici a posuvnými dveřmi Orientační rozměry: d. 1700, hl. 400, v. 600 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
24	K	Mob24	Nástěnná police - dle PD - zař.č.24	ks	1,000	9 300,00	9 300,00
			Nerezová nástěná police Orientační rozměry: d. 1200, hl. 400 LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				
25	K	Mob25	Pracovní stůl se zásuvkami a polici - dle PD - zař.č.25	ks	1,000	18 900,00	18 900,00
			Nerezový pracovní stůl s horizontálními zásuvkami a polici Orientační rozměry: d. 1200, hl. 700, v. 900 Doplňky: zásuvky - 2x LZE NAHRADIT OBDOBNÝM VYBAVENÍM				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00